Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2023

Súmula: Aprova a Prestação de Contas do

Poder Executivo Municipal  de Castro,

referente  ao exercício financeiro de 2.020.

Art. 1º - Fica aprovada a Prestação de Contas do Poder Executivo Municipal

de Castro, referente ao exercício financeiro de 2.020, de acordo com o Acórdão de

Parecer Prévio nº 343/2023 proferido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná –

Autos sob nº 193320/2021.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 22 de setembro de 2.023.

José Otávio Nocera

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Joel Antonio de Souza

Relator da Comissão de Finanças e Orçamento

Jhonnathan de Souza Flugel

Membro da Comissão de Finanças e Orçamento

ZapSign 9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 22 Setembro 2023, 16:30

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 01-2023.pd

f

Documento número 9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867

Assinaturas

José Otávio Nocera
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169 / Geolocalização: -24.796833, -50.007427
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Setembro 22, 2023, 16:30:32
E-mail: zenocera@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: 3882dbd2-****-****-****-ae2c346b2977

Joel Antônio de Souza
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Setembro 22, 2023, 14:12:34
E-mail: joelzeca@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: 83323594-****-****-****-16c27f4f21a3

Jhonnathan de Sousa Flugel
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Setembro 22, 2023, 14:13:08
E-mail: jflugel@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: a73e8efd-****-****-****-699d34de46eb

Assinatura de José Otávio Nocera

Assinatura de Joel Antônio de Souza

Assinatura de Jhonnathan de Sousa Flugel

ZapSign 9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867

Hash do documento original (SHA256):
5ef4d66e7cd9e2de06e71c66adf8fa1beae3de6cef3f088e1e227dfc52ca067e

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-
bf63d04da867

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign 9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9aab5ce2-b1ae-45a5-98c1-bf63d04da867
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-09-22T19:30:40+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br